

### حذف آمریکا با شکست در ضربات پنالتی در جام جهانی فوتبال زنان

تیم ملی فوتبال زنان آمریکا در ضربات پنالتی باخت و از جام جهانی حذف شد. در ادامه مسابقات مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی فوتبال زنان، ۲ دیدار دیگر برگزار شد که تیم‌های هلند و سوئد توانستند به مرحله یک‌چهارم صعود کنند. آمریکا مدافع عنوان قهرمانی و سوئد مقابل هم قرار گرفتند که این بازی در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید. در وقت‌های تلف‌شده هم دروازه ۲ تیم بسته ماند تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی آمریکا با نتیجه ۵ بر ۴ شکست خورد تا خیلی زود از جام جهانی خداحافظی کند. پیش از این اسپانیا و ژاپن به یک‌چهارم صعود کرده بودند. بر این اساس در این مرحله اسپانیا و هلند مقابل هم قرار می‌گیرند، ژاپن هم با سوئد دیدار می‌کند.

### چهارمین برد متوالی ایران در والیبال قهرمانی نوجوانان جهان

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی جهان را با ۳ برد متوالی و صدرنشینی در گروه سوم به پایان رساند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان زیر ۱۹ سال جهان از چهارشنبه ۱۱ مرداد با حضور ۱۹ تیم در سن خوان آرژانتین آغاز شد. تیم والیبال نوجوانان ایران که در دیدارهای اول و دوم خود موفق به شکست کره‌جنوبی و پورتوریکو شده بود و با شکست فنی نیجر به (عدم حضور) در صدر جدول گروه قرار داشت، ساعت ۲۰:۳۰ روز شنبه ۱۴ مرداد به وقت تهران در آخرین دیدار مرحله گروهی در سالن «لا سوپربورا» به مصاف کلمبیا رفت. نوجوانان ایران در این مسابقه ۳ بر صفر حریف خود را شکست دادند تا با ۴ برد متوالی و کسب ۱۲ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین جدول راهی مرحله بعد مسابقات شوند. محمد وکیلی سرمربی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در ابتدای این مسابقه از ترکیب ابوالفضل مهدیان، عمران کوک‌جیلی، مرتضی نریمانی، مانی علیخانی، پوریا عرب، آرمین قلیچ‌نیزی و مرتضی طباطبایی (لیبرو) استفاده کرد. نوجوانان ایران با امتیازهای ۲۵، ۱۲، ۲۵، ۲۲ و ۲۵ بر ۱۶ کلمبیا را از پیش رو برداشتند تا با انگیزه کافی راهی دیدارهای حساس مرحله حذفی مسابقات شوند. خوان ریورا از پورتوریکو و ماتئو ون راتل از کانادا داروان اول و دوم دیدار ایران و کلمبیا بودند. تیم ایران که در بازی نخست خود در این رقابت‌ها در سرویس و دیدار دوم در دفاع عملکرد بسیار خوبی داشت، در نبرد با کلمبیا در همه آیت‌ها عملکردی متعادل داشت تا با ثبات تکنیکی و تاکتیکی برای شروع رقابت‌های مهم به مرحله بعد برسد. تیم والیبال نوجوانان ایران با ۱۰۶ امتیاز در تیم دوم رده‌بندی جهانی قرار دارد و کلمبیا با ۳۳ امتیاز در جایگاه یازدهم قرار دارد.

### صعود تاریخی نوجوانان هندبالیست



تیم ملی هندبال نوجوانان پسر کشورمان پس از ۱۳ سال غیبت در مسابقات قهرمانی جهان با کسب دومین پیروزی راهی مرحله یک‌هشتم شد. تیم هندبال نوجوانان کشورمان در سومین دیدار خود در مرحله گروهی دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر جهان برابر بروندی با نتیجه ۴۶ بر ۲۴ به برتری رسید و راهی دور بعد شد. تیمه نخست این دیدار با نتیجه ۲۴ بر ۱۳ به سود ایران به پایان رسیده بود. از گروه G نیز ۲ بازی برگزار شد که طی آن تیم‌های آلمان و عربستان به ترتیب با پیروزی برابر آرژانتین با نتیجه ۱۶-۲۷ و آمریکا با نتیجه ۱۳-۴۳ به مرحله یک‌هشتم‌نهایی راه یافتند تا آلمان و عربستان حریف ملی‌پوشان کشورمان در مرحله بعدی باشند. دیدارهای تیم ملی هندبال کشورمان در مرحله یک‌هشتم دوشنبه و سه‌شنبه، ۱۶ و ۱۷ مرداد، برگزار می‌شود. ملی‌پوشان کشورمان در نخستین دیدار خود موفق شده بودند نایب قهرمان اروپا یعنی تیم ملی سوئد را با نتیجه ۲۶-۲۶ متوقف کنند و یک امتیاز بگیرند و در ادامه با برتری ۲۹ بر ۲۷ برابر جزایر فارو گام محکمی برای صعود برداشتند. تیم ملی هندبال نوجوانان پسر کشورمان پس از ۱۳ سال غیبت در مسابقات قهرمانی جهان با کسب ۲ پیروزی و یک تساوی، راهی مرحله یک‌هشتم پایانی شد. دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر جهان از ۱۱ مرداد به میزبانی کرواسی آغاز شده و تا ۲۲ مرداد ادامه دارد.

### جمهوری آذربایجان مانع حضور بهمین نصیری در بازی‌های آسیایی

جمهوری آذربایجان اجازه حضور بهمین نصیری در بازی‌های آسیایی هانگژو را با پیراهن ایران نداد. بهمین نصیری، عضو سابق تیم ملی روئینگ ایران که سال گذشته درخواست تابعیت جمهوری آذربایجان را داشت و با پیراهن این تیم در مسابقات قهرمانی اروپا حاضر شد، با تصمیم این کشور اجازه حضور در بازی‌های آسیایی را پیدا نکرد. بهمین نصیری درخواست داشت با تیم ملی روئینگ ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو حضور داشته باشد و با پیراهن ایران در مسابقات حاضر شود اما جمهوری آذربایجان این اجازه را به قایقران ایرانی نداد. بهمین نصیری به‌رغم حضور در جمهوری آذربایجان و به دلیل اینکه هنوز تابعیت این کشور را نگرفته است، می‌توانست در صورت مجوز آذربایجانی‌ها در مسابقات بازی‌های آسیایی هانگژو حضور داشته باشد.

### سستاره ایرانی تیم پورتو به پیراهن تاتنهام خیلی نزدیک است و احتمال دارد سوپرکاپ پرتغال بازی خداحافظی او با پورتو باشد.

دیروز اخبار متفاوتی از این ستاره ایرانی خط حمله تیم پورتو و آقای گل لیگ پرتغال منتشر شد. کورد، رسانه معروف پرتغالی در گزارشی نوشت بازی سوپر کاپ پرتغال که چهارشنبه بین پورتو و بنفیکا برگزار می‌شود، بازی خداحافظی طارمی با اژدها خواهد بود. رکورد نوشت: «طارمی میراث وزینی از خودش در پورتو به جا می‌گذارد.» همچنین اضافه کرد دیدار سوپر کاپ برای مهدی طارمی یک بازی ویژه خواهد بود، چرا که می‌تواند در یک مسابقه بزرگ با پورتو و هوادارانش خداحافظی کند. از طرفی جانلوسکا دی مارتزیو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی ضمن تایید جدیت تاتنهام برای انجام این انتقال از پیشنهاد ۲۴ میلیون پوندی تیم سفیدپوش شمال لندن برای جذب طارمی خبر داد، در حالی که او نیز اعلام کرده پورتو کماکان انتظار همان مبلغ ۳۰ میلیون یورو را از این تیم دارد. پدرو سیولودا، روزنامه‌نگار پرتغالی نیز با بیان اینکه تاتنهام می‌خواهد به هر نحوی شده این مهاجم ۳۱ ساله ایرانی را به خدمت بگیرد، بار دیگر بر خواست پورتو برای مبلغ ۳۰ میلیون یورو جهت آزادسازی طارمی تاکید کرد. رسانه معروف اوچوگوی پرتغال نیز با بیان اینکه تاتنهام به دنبال جذب مهاجم ایرانی است، از محتمل بودن این انتقال خبر داد. طارمی تا خرداد سال آینده با پورتو قرارداد دارد و از همین رو مسؤولان باشگاه تمایل‌شان تمدید قرارداد با این ستاره ایرانی است. آنها می‌دانند برای جذب بازیکنی با کیفیت طارمی کار دشواری در رقابت با تیم‌های مطرح دارند، ضمن اینکه باید پولی به مراتب بیشتر از چیزی که به مهاجم ملی‌پوش ایرانی می‌دهند بپردازند. آنها البته می‌دانند طارمی دوست دارد به لیگ و تیمی جذاب‌تر برود و از همین رو تلاش‌شان را می‌کنند در صورت جدایی بتوانند سود مالی قابل توجهی را به دست آورند.

با این حال تاتنهام که هری کین، سستاره خط حمله‌اش را در آستانه انتقال به بایرن‌مونخ می‌بیند، اکنون در خط حمله تنها ریچارلیسون برزیلی را دارد و از این رو می‌خواهد یک مهاجم باکیفیت چون مهدی طارمی را در تابستان به خدمت بگیرد. رئیس انجمن پاراوزه‌نرداری می‌گوید با رکوردهای خوبی که توسط ۲ وزنه‌بردار ایران در فوق سنگین به ثبت رسیده است دیگر دغدغه‌ای برای جایگزینی مرحوم سیامند رحمان وجود ندارد. حسین رضازاده با اشاره به اعزام ۱۰ پاراوزه‌بردار به مسابقات جهانی امارات در ۲۸ مرداد اظهار کرد: آخرین اردوی آماده‌سازی وزنه‌برداران برای شرکت در این مسابقات ۱۲ مرداد با حضور ۱۰ ورزشکار در سالن وزنه‌برداری فدراسیون جانیازان و معلولان آغاز شده و تا ۲۸ مرداد، قبل از اعزام تیم به امارات ادامه خواهد داشت. این مسابقات چون سهمیه پارالمپیک پاریس است، اهمیت زیادی برای ما دارد و تلاش

### پس از رد پیشنهاد اینتر و میلان توسط پورتو حالا تاتنهام طارمی را به جای هری کین می‌خواهد

# در انتظار آخر هفته



طارمی پیش از این با پیشنهادهایی از سوی میلان و اینتر ایتالیا هم مواجه بود اما مسائلی چون مبلغ بالای مدنظر پورتو مانع این انتقال‌ها شد

■ **شمال لندن در انتظار مهدی طارمی**

تاتنهامی‌ها به واسطه رکورد خوب گلزنی مهدی طارمی، او را جانشین مناسبی برای هری کین می‌دانند. به گزارش سایت teamtalk، انتقال مهدی طارمی به تاتنهام در حال نهایی شدن است اما اول از همه، تاتنهام و پورتو باید درباره مبلغ انتقال طارمی به توافق برسند. تفاوت بین ۲ باشگاه در حال حاضر ۵،۱ میلیون پوند است. پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورویی (۸۶،۵ میلیون پوندی) بایرن‌مونخ، قهرمان بوندسلیگا روی میز لندن‌هایست که باید خیلی زود تصمیم‌شان را درباره این انتقال اعلام کنند. البته باید تاکید کرد طارمی جانشین

### کشتی‌گیران آزاد نوجوان ایران قهرمان جهان شدند

رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی جهان ۱۳ تا ۱۵ مرداد در شهر استانبول ترکیه برگزار شد که در پایان تیم ایران با کسب ۲ مدال طلا۱ اهور خاخری در وزن ۴۵ کیلوگرم و سینا خلیلی در وزن ۶۵ کیلوگرم، ۲ مدال نقره سجاد پیردایه در وزن ۶۰ کیلوگرم و ابوالفضل حسینی در وزن ۷۱ کیلوگرم و ۲ مدال برنز سام سیار در وزن ۴۸ کیلوگرم و توحید نوری در وزن ۹۲ کیلوگرم با ۱۵۶ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت.

پس از رد پیشنهاد اینتر و میلان توسط پورتو حالا تاتنهام طارمی را به جای هری کین می‌خواهد



بلندمدت کین نخواهد بود. او در حال حاضر ۳۱ سال دارد و ۱۲ ماه از هری کین بزرگ‌تر است. تاتنهام در صورت از دست دادن کین که ۳۲ بار در فصل گذشته گلزنی کرد، به بازیکنی نیاز دارد که تضمین‌کننده گلزنی در خط حمله تیمش باشد. بنابراین انتخاب، یک مهاجم خطرناک است و به همین خاطر طارمی خرید خوب و مطمئنی است. تعداد گل‌های طارمی در تمام رقابت‌ها در فصل گذشته تنها یک گل کمتر از کین بود که امیدوار کننده است. طارمی در لیگ قهرمانان اروپا دروازه لیورپول و چلسی را باز کرده و نشان داده گلزن قابل‌ی است. ملی‌پوش ایرانی در ۳ فصل گذشته ۸۰ گل برای پورتو به ثمر رسانده است. او در کل دوران باشگاهی خود در مجموع ۱۹۱ گل به ثمر رسانده است. حالا تاتنهام می‌خواهد او را برای نخستین‌بار به لیگ برتر بیاورد. در واقع، سران تاتنهام آماده

اعزام ۱۰ پاراوزه‌بردار به مسابقات جهانی امارات

## حسین رضازاده؛ دیگر در فوق سنگین نگرانی نداریم

هستند که رکوردهای خوبی را تا ۲۷۵ کیلوگرم به ثبت رسانده‌اند. البته تا رکورد مرحوم سیامند رحمان هنوز فاصله دارند اما به آینده این ۲ وزنه‌بردار امیدوار هستیم و معتقدم می‌توانند جایگزین خوبی برای سیامندرحمان در سنگین‌وزن باشند. به هر صورت با وجود این ۲ وزنه‌بردار دیگر دغدغه‌ای در فوق سنگین نداریم. وی در پایان با اظهار رضایت از اردوهای آماده‌سازی وزنه‌برداران اعزامی به بازی‌های پارآسیایی هانگژوی چین افزود: با حمایت فدراسیون و کمیته ملی پارالمپیک اردوهای خوبی برای آماده‌سازی وزنه‌برداران اعزامی به هانگژو فراهم شده و مشکل خاصی وجود ندارد.

روند بازگشت لژیونرها پس از حضور کادر فنی جدید در تیم ملی فوتبال

## مهاجرت معکوس



۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ تعداد لژیونرهای ملی‌پوش افزایش چشمگیری داشت، به ترتیب ۱۲، ۱۳، ۱۶ لژیونر ملی‌پوش آماری است که در ۳ دوره کاری کی‌روش در ایران به ثبت رسیده است. در هر دوره کاری تعداد لژیونرهای

## هر اس صهیونیست‌ها از جبهه شمال

مناسبت روز عاشورا خواب را از چشمان صهیونیست‌ها ربود. سیدحسین نصرالله در سخنرانی عاشورایی خود تاکید کرد مقاومت آماده است و در مقابل هیچ حماقت اسرائیل در قبال لبنان، اهمال نخواهد کرد. مقاومت لبنان کوتاهی نخواهد کرد و آماده بازدارندگی، مقابله و آزادسازی ارضی لبنان در مقابل هرگونه حماقت اسرائیلی‌هاست. وی تصریح کرد: این لبنان است که مورد تجاوز قرار گرفته و اسرائیل هنوز بخشی از خاک ما را تحت اشغال دارد. آنها بخشی از منطقه «الفجر» را اشغال کرده‌اند و با وقاحت از اقدامات تحریک‌آمیز سخن می‌گویند. به دنبال بیانات قاطع نصرالله که از بحران داخلی اسرائیل به عنوان یک «ضعف تاریخی» یاد کرد، ارتش رژیم صهیونیستی به طور ناگهانی نیروهای خود را در مرز لبنان تقویت کرد و نخست‌وزیر این رژیم اعضای کابینه امنیتی را برای بررسی اوضاع فراخواند.



فوتبال ایران افزایش یافت و فقط تعداد معینی مجوز حضور در تیم ملی را داشتند. در این میان نباید فراموش کرد بعضی بازیکنان به امید رسیدن به لیست تیم ملی، عازم لیگ‌های خارجی شدند اما در لیست تیم ملی جایی نداشتند و «لژیونرهای ناموفق» نام گرفتند. با وجود این، در دوران امیر قلم‌نویبی فضایی متفاوت بر ذهن بازیکنان حاکم شده است. او به لیگ برتر توجه بیشتری دارد و از طرف دیگر معتقد است بازیکن لژیونر باید در لیگ و باشگاه معتبر، زمان بازی لازم را داشته باشد در غیر این صورت بهتر است در لیگ و فوتبال خودمان کارش را ادامه دهد.

این اتفاقات باعث شد امثال شهاب زاهدی، امیرحسین حسین‌زاده، شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان در مسیر بازگشت به لیگ برتر قرار بگیرند و به نوعی مهاجرت معکوس افزایش یابد. نباید فراموش کرد که محمد محبی و مهدی قان‌دی تمایل داشتند در استقلال به کار خود ادامه بدهند اما چون تحت قرارداد باشگاه دیگری بودند و مشکل رضایتنامه داشتند ناچار به خروج از لیگ ایران شدند.

■ **نتیجه‌نشست‌اضطراری کابینه‌امنیتی صهیونیست‌هاچه بود؟** طبق گزارش رسانه‌های صهیونیستی، نتیجه‌نشست‌اضطراری کابینه امنیتی تل‌آویو نه تنها تشدید آمادگی برای هرگونه نبرد احتمالی با حزب‌الله یا شاخ و شانه کشیدن نبود، بلکه خروجی آن عجز و استیصال و ارسال این پیام آشکار به حزب‌الله بود: تل‌آویو خواهان امنیتی تلاش داشتند به بحران در مرزهای شمالی فلسطین اشغالی دامن زنند.

درز فوری محتوای این جلسه از طریق رسانه‌های اسرائیلی نشان می‌دهد تل‌آویو به دنبال این بود پیام خود را آشکارا به گوش رهبر حزب‌الله لبنان برساند: ما به دنبال درگیری در جبهه شمال نیستیم.